
B ộ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỞNG CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUYÉT ĐỊNH 

về việc công hố Dnnh mục văn hãn quy phạm pháp luật 
hét hiệu lực loàn bộ, hết hiệu lực một phẩn thuộc lĩnh vực quán lý nhà nước 

của Bộ Tải nguyên và Môi trường trong (Ki tháng cuối năm 2020

B ộ  TRƯỞNG BỌ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cử  Luật Ban hành vân bàn quỵ phạm phảp luật ngàv 22 tháng 6 
năm 20!5;

Căn cử  Nghị định so 34/2016/ND-CP ngày 14 thúng 5 năm 2016 cùa 
Chính phù quy định chi liet rà  biện pháp thi hcinlt Luật Ban hànlì vãn bàn quy 
phạm pluíp luật:

Cân cứ  Ngltị định số 36/2017/NĐ-CP ngày 04 thảng 4 nậm 2017 của 
Chínli plìũ quy địnỉt chíỉc năng, nhiệm vụ, quyên liạn vả cơ cấu tò chức cùa Bộ 
Tài nguyên và Mói trường;

Xét ítẻ nghị của Vụ trưởng Vụ Phá Ị) che.

Điều 1. Công bố kèm theo Quyểt định nùy Danh mục văn bân quy phạm 
pháp luật hct hiệu lực toàn bộ (Phụ lục 1) và Danh mục vãn bân quy phạm pháp 
luật hct hiộu lực một phần (Phụ lục 2) thuộc lĩnh vực quan lý nhà nước của Bộ 
Tài nguycn vã Môi trường trong 06 tháng cuối năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kẻ từ Qgùy ký

i)iều 3. Vụ tnrởng Vụ Pháp chế, Thũ trưởng các đơn vị trực thuộc Bộ và các 
cơ quan, tô chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyổt định này./.

Dộc lập - Tự do - llạnh phúc
sổ:72 /ỌĐ-BTNMT

Hù Nội. ngày thánfPl nám 202 ỉ

QUYẾT ĐỊNH:






































	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf
	04.pdf
	05.pdf
	06.pdf
	07.pdf
	08.pdf
	09.pdf
	10.pdf
	11.pdf
	12.pdf
	13.pdf
	14.pdf
	15.pdf
	16.pdf
	17.pdf
	18.pdf
	19.pdf

